
The West

Gra MMORPG The West

Poziom trudności: Średni

1. Czy The West to gra MMORPG

A - Tak

B - Nie

2. Od jakiego levelu Można wybrać klasę postaci?

A - 5lvl

B - 1lvl

C - 10lvl

D - 7lvl

3. Traper(klasa postaci) to:

A - Żołnierz

B - Poszukiwacz przygód

C - Robotnik

D - Zawadiaka

4. Bonus:Możesz 20% więcej pieniędzy wpłacać na swoje konto w Banku.ma?

A - Grabaż

B - Najemnik

C - Bandyta

D - Apacz

5. Maksymalny poziom hotelu w mieście to?

A - 1

B - 3

C - 56

D - 5

6. Jaka jest pierwsza misja w grze?

A - Pokonaj fałszywy John
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B - Zaloguj śię.

C - Przyjmij zlecenie i zamknij.

D - Wyloguj się.

7. Za ile można sprzedać i kupić Konia (Araba)?

A - Nie ma takiego czegoś

B - 20000-10000

C - 24-10

D - 8000-1000

8. JAkie są pierwsze budynki w mieście?

A - Poczta,salon i Kościół.

B - Poczta,ratusz,kościół,salon i bank.

C - Nie ma budynków.

9. Jaką ma się pierwszą broń?

A - Rozbity dzban.

B - Rozbita bytelka po wiski.

C - Minigun.

D - Złamany kij.

10. Ile śię płaci za zbudowanie miasta?

A - 10$

B - 100$

C - 5000$

D - 300$
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. D

6. A

7. D

8. B

9. A

10. D
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